
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 10.11.2010  № 11/6

Об открытии лицевого счета
муниципальному учреждению
спортивно-досуговому центру
«Юго-Запад» для ведения
учета по приносящей
доход деятельности

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 24 Закона города Москвы от 06.11.2002г. №
56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 58
Устава внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве, принятого 07.09.2010 года Решением муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
№ 9/1 и Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
от 20.11.2008 года № 9/1, муниципальное Собрание решило:

1. Разрешить открыть и использовать лицевой счет муниципального
учреждения спортивно-досугового центра «Юго-Запад» для ведения учета
средств, полученных муниципальным учреждением от предпринимательской
и иной приносящей доход деятельности и проводить операции по
безналичным расчетам в соответствии с бюджетным законодательством
Российской Федерации, пунктами 2.3, 2.4, 2.5 статьи 2 Устава
муниципального учреждения спортивно-досугового центра «Юго-Запад».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельникова.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников


	КОТЛОВКА

